
 
 
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 21 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.list CG“-br. 02/18) , 
člana 36 stav 1 tačka 17 i  tačka 21 Statuta Opštine Herceg Novi („Sl.list RCG-opštinski 
propisi“ br. 15/04,32/05,31/06,14/07, „Sl.list CG-opštinski propisi“, br. 16/09, 16/11 i „Sl list 
CG br. 60/17) i člana 26 stav 3 Poslovnika Skupštine opštine Herceg Novi („Sl.list CG-
opštinski propisi“ br. 15/04,18/05,31/06, „Sl.list CG-opštinski propisi, br. 16/11) Skupština 
opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj 01.10. 2018. godine, donijela je 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ODBORA ZA TURIZAM I 

PRIVREDNI RAZVOJ 
 
 
 
                                                                      Član 1 
 
RAZRJEŠAVA SE Dragan Šimrak dužnosti člana Odbora za turizam i privredni razvoj 
Skupštine opštine Herceg Novi. 
 
IMENUJE SE Zinaida Miljković za člana Odbora za turizam i privredni razvoj Skupštine 
opštine Herceg Novi. 
 
 
                                                                      Član 2 
 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom listu CG-
opštinski propisi“. 
 
                                      
 
                                   SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 
 
 
 
Broj: 01-3/84-18                                                                          PREDSJEDNIK 
Herceg Novi, 01.10.2018. godine                                     Miloš Bigović 
 
 
 
 
                                                              
 
 
 
 
 
 


